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Taxa och regler för arrangemang på allmän 
platsmark i centrala Sollefteå 
 
 
Taxa 
 
- Västra skogen Remsle (f.d. körplanen)  1 000 kr/dygn 
- Kv. Staden 2:3 (f.d. Ivars Bil)  1 000 kr/dygn 
- Stadsparken nordväst om Kungsgatan  1 000 kr/dygn 
- Stadsparken sydöst om Kungsgatan  1 000 kr/dygn 
 
Samtliga avgifter är exklusive elkostnader. 
 
 
Regler 
 
Med allmän platsmark avses i huvudsak vägar, torg, parker och andra platser som 
redovisas som allmän plats i detaljplanerna. 
 
Stadsparken nordväst samt sydöst om Kungsgatan kan upplåtas/hyras ut som separata 
områden. Boulebanans yta får dock inte användas. Vid större arrangemang av stor vikt för 
kommunen reserveras området för deras aktiviteter. 
 
Kommunen tillåter inte upplåtelse/uthyrning av Linsänkets parkering söder om 
Hantverksgatan på Staden 2:20 och del av Linsänkets parkering nordost om 
Hantverksgatan på Staden 2:20. Vid större arrangemang av stor vikt för kommunen 
reserveras området för deras aktiviteter. 
 
Vid ansökan om uthyrning/upplåtsele av allmän platsmark ska en tydlig beskrivning av 
aktiviteten/arrangemanget lämnas.  
 
Om arrangemanget inte kommer att genomföras såsom planerats, ska avbokning ske 
minst tre veckor innan avtalstidens början. Om avbokning inte görs inom föreskriven tid 
debiterar kommunen den som tecknat avtalet. 
 
Ideella föreningar är avgiftsbefriade.  
 
En förening som främjar sina medlemmars ekonomiska intressen anses inte ha ett ideellt 
ändamål.  
 
Enligt kommunstyrelsens delegeringsordning (S513) har handläggare Trafik, ingenjör 
Gata samt avdelningschef delegation att besluta om och teckna avtal för 
upplåtelse/uthyrning av allmän platsmark för särskilda ändamål. 
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Uthyrning av västra skogen Remsle (f.d. körplanen) 
 

 
 

 
 
Uthyrning av kv. Staden 2:3 (f.d. Ivars bil) 
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Uthyrning av Stadsparken nordväst om Kungsgatan  
 

 
 
 
 
Uthyrning av Stadsparken sydöst om Kungsgatan  
 

 


